
Краевое государственное образовательное бюджетное учреждение 

«Средняя школа №2» Форма по 

ОКУД 0301005 

по ОКПО 

Номер Дата 

документа составления 

ПРИКАЗ 98а-У 26.09.2024 

«Об — организации — и — проведении — всероссийской — олимпиады — школьников 
в КГОБУ «Средняя школа № 2» 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 
27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 26.08.2022 г. 
№ 924 «Об утверждении Порядка аккредитации граждан в качестве общественных 

наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования, всероссийской олимпиады 

школьников и олимпиад школьников», на основании Соглашения о сотрудничестве в области 
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024 году между 

Образовательным Фондом «Талант и успех» и Министерством образования Камчатского края 

от 10.09.2024 г. № 09/24-7565/СС, плана работы Министерства образования Камчатского края 

на 2024/25 учебный год и приказа Министерства образования Камчатского края от 12.09.2024 

г. № 860 «О проведении всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае в 
2024/2024 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести всероссийскую олимпиаду школьников согласно графику 
(приложение № 2, приложение № 3 к приказу Министерства образования 
Камчатского края от 12.09.2024 г. № 860); 

2. Назначить координатором всероссийской олимпиады школьников в КГОБУ 

«Средняя школа № 2» заместителя директора по УВР Мелибаеву Малику Бек- 

Ниязовну; 
3. Координатору — Мелибаевой — М.Б-Н. направлять — отчеты — о — проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в учреждении в 
установленные, приказом Министерства образования Камчатского края от 

12.09.2024 № 860, сроки; 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

:-/„с.\{?' КАМ 
` оа А 

Й/Й Е.В. Кирьякова 

Руководител 
организации 

(личная подпись) (расшифровка подписи) 

С приказом ознакомлен_(.—/а)/: 

Мелибаева М.Б-Н. „#/ и


